DM4: multifunkcjonalny system narzędzi frezarskich oferuje
4 efektywne ostrza tnące na nowoczesnej dwustronnej płytce wieloostrzowej
DM4:  wysoka wydajność  obróbki dzięki niskim oporom skrawania.
Unikalna geometria  płytki zapewnia niski pobór mocy
poprzez zastosowanie dużego kąta natarcia ostrza przy długiej krawędzi skrawającej
DM4: do frezowania płaszczyzn, frezowania kątowego, fazowania, rowkowania
DM4: unikalna geometria płytki w połączeniu z nowymi rodzajami węglików

Typ łamacza Krawędź
skrawająca Płytka Zastosowanie
A11 Frezowanie aluminium, metali nieżelaznych i tworzyw
sztucznych jak również żeliwa szarego; ostra krawędź skrawająca
M1�  Obróbka stali, również stali wysokostopowych
M�0 Obróbka uniwersalna w pełnym zakresie obróbki stali,
również stali nierdzewnej
Płytki wieloostrzowe
Typ łamacza
  Ograniczony stan magazynowy - na zapytanie  Magazyn JD
4
Double Mill DM4-10
Oznaczenie
Wymiary [mm]
Magazyn Ø D1 Ø D� L1 L� ap
S1136.016. R01 IK 16 16 90           25  1
9.0
S1136.020. R03 IK • 20 20 100            30 3
S1136.025. R03 IK • 25 25 115      35  3
S1136.032. R04 IK • 32 25 115      40  4
S1136.040. R05 IK 40 32 130      42      5
Oznaczenie
Wymiary [mm]
Magazyn Ø D1 Ø D� Ø D� L1 ap
S2136.040. R04 IK º 40 35 16 40 4
9.0
S2136.040. R05 IK • 40 35 16 40 5
S2136.050. R05 IK º 50 42 22      40  5
S2136.050. R07 IK • 50 42 22      40 7
S2136.063. R07 IK º 63 49 22 40 7
S2136.063. R09 IK • 63 49 22 40 9
S2136.080. R08 IK º 80 57 27 50 8
S2136.080. R10 IK º 80 57 27 50 10
S2136.100. R09 IK º 100 67 32 50 9
S2136.100. R12 IK º 100 67 32      50 12
L1
L2
D2

83.40.147 75.20.617
(T09)
48.13.610
(T09)
Z chłodzeniem
wewnętrznym
Z chłodzeniem
wewnętrznym
  Ograniczony stan magazynowy - na zapytanie  Magazyn JD
  Ograniczony stan magazynowy - na zapytanie  Magazyn JD
5
Double Mill DM4-15
Oznaczenie
Wymiary [mm]
Magazyn Ø D1 Ø D� L1 L� ap
S1138.032. R02 IK º 32 32 125 40 2
14.0
S1138.040. R03 IK º 40 32 125 42 3
S1138.050. R03 IK º 50 32 125 45 3
S1138.050. R04 IK º 50 32 125 45 4
Oznaczenie
Wymiary [mm]
Magazyn Ø D1 Ø D� Ø D� L1 ap
S2138.050. R04 IK º 50 46 22      40  4
14.0
S2138.050. R05 IK • 50 46 22      40 5
S2138.063. R04 IK º 63 49 22 40 4
S2138.063. R06 IK • 63 49 22 40 6
S2138.080. R05 IK º 80 57 27 50 5
S2138.080. R07 IK • 80 57 27 50 7
S2138.100. R05 IK º 100 67 32 50 5
S2138.100. R08 IK • 100 67 32 50 8
S2138.125. R07 IK º 125 87 40      63  7
S2138.125. R10 IK º 125 87 40      63  10
L1
L2
D2